Câmara Municipal de São Sebastião
Estado de São Paulo – Litoral Norte

Gabinete do Vereador Maurício Bardusco Silva
Blog: http://mauriciocostanorte.blogspot.com

_____________________________________________________________________________

I N D I C A Ç Ã O
Nº. 2610/09

“Solicita  ao  Executivo  instalação
de  lombadas  na  Av.  Netuno,  Bairro
Canto do Mar”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  solicitando
digne-se  Sua  Excelência,  interferir  junto  ao  setor  competente  para
elaboração  de  estudos  para  instalação  de  lombadas  na  Av.  Netuno,
próximo ao nº 500, no bairro do Canto do Mar.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03 de dezembro de 2009.

Maurício Bardusco Silva
“Maurício da Costa Norte”

VEREADOR

___________________________________________________________________________
Gabinete de Atendimento: Av. Odisseu, 485, Canto do Mar – São Sebastião-SP

E-mail: mauriciocostanorte@gmail.com - Blog: http://mauriciocostanorte.blogspot.com

	Câmara Municipal de São Sebastião
	“Solicita ao Executivo instalação de lombadas na Av. Netuno, Bairro Canto do Mar”